

価格変更・販売終了のお知らせ

ページ	発注番号	商品名	本体価格	税込価格
P 2	70001	面打ち用彫刻刀用材セット (彫刻刀11本・のみ3本・桧材1個 他)	65,380	71,918
P 2	71240	木彫たたきのみ 丸型24mm	4,700	5,170
P 2	75420	木彫たたきのみ 平型42mm	11,000	12,100
P 2	50057	木彫用木槌 直径60mm	1,800	1,980
P 2	50450	ダイヤモンドヤスリセット	1,600	1,760
P 2	50060	彫刻刀ケース 大 牛皮製 740×320mm 抜け落ち防止カバー付き	3,600	3,960
P 3	50004	よき柄付き 390mm 860g 櫛柄サック付き	6,000	6,600
P 3	50057	木彫用木槌 直径60mm	1,800	1,980
P 3	50460	バンドソー MC 88SP	128,000	140,800
P 3	50466	バンドソー MC 95DX	58,000	63,800
P 4	50057	木彫用木槌 直径60mm	1,800	1,980
P 4	75360	木彫たたきのみ 平型36mm	7,200	7,920
P 4	75420	木彫たたきのみ 平型42mm	11,000	12,100
P 4	75012	木彫つきのみ平型長柄 36mm	11,000	12,100
P 4	75011	木彫つきのみ平型長柄 42mm	13,000	14,300
P 4	50893	両刃のこ折込式7寸(210mm)	1,900	2,090
P 5	50081	竹尺30cm (センチ目)	380	418
P 5	71240	木彫たたきのみ 丸型24mm	4,700	5,170
P 7	49004	工芸うるし 黒 200ml	1,300	1,430
P 7	49005	工芸うるし 透 200ml	1,300	1,430
P 7	49013	工芸うるし(ホリサイト) 溶解剤 200ml	700	770
P 7	49003	アンバー粉 黒(うぐいす茶)100g	540	594
P 8	50190	うるし刷毛(羊毛) 6mm	200	220
P 8	50191	うるし刷毛(羊毛) 15mm	290	319
P 8	50192	うるし刷毛(羊毛) 20mm	400	440
P 8	50193	うるし刷毛(羊毛) 28mm	800	880
P 8	49013	工芸うるし(ホリサイト) 溶解剤 200ml	700	770
P 9	49200	面打ち用下塗り基本セット 12点	14,850	16,335
P 9	50086	しゃもじ(計量スプーン165mmステンレス)	270	297
P 9	49013	工芸うるし(ホリサイト) 溶解剤 200ml	700	770
P 9	49033	乾燥鹿膠サイコロ型 100g	1,070	1,177
P 9	49034	軟靱鹿膠サイコロ型 100g	1,150	1,265
P 9	49170	鹿膠瓶入り 150g	870	957
P 9	49043	粒膠 50g袋入り	220	242
P 10	55339	たたき筆(毛先細)特大 竹軸	860	946
P 10	55338	たたき筆 特大 竹軸	860	946
P 10	50850	平筆5号 特製黒軸(羊毛)	850	935
P 11	49201	面打ち用上塗り基本セット 12点	24,390	26,829
P 11	55115	角筆洗 120×80×60mm 2槽 陶器	1,500	1,650
P 11	50096	梅皿 16.5cm陶器	1,200	1,320
P 11	49028	濃赤墨 10g(ノウアカズミ)	4,600	5,060
P 11	50098	面打ち用筆セット 5本入り(隈取筆中2本・彩色筆小・平筆5号・面相筆)	2,320	2,552
P 11	50199	毛がき筆 面打ち用特製 茶軸	1,600	1,760
P 11	50208	面打ち用毛がき筆 極細特製 紫軸	2,400	2,640
P 11	55205	面打ち用毛がき筆 穂長 35mm	2,500	2,750
P 11	50850	平筆5号 特製黒軸(羊毛)	850	935
P 11	50116	面相筆 (イタチ毛)小	500	550
P 12	49052	水乾板流し顔料 黄口本朱	1,600	1,760
P 12	49053	水乾板流し顔料 極赤口本朱	1,600	1,760
P 12	49054	水乾板流し顔料 雲母#5	350	385
P 12	49055	水乾板流し顔料 雲母#6	350	385
P 12	49056	水乾板流し顔料 和黄土#2	600	660
P 12	49057	水乾板流し顔料 洋黄土	600	660

ページ	発注番号	商品名	本体価格	税込価格
P 12	49058	水乾板流し顔料 玉子色 #1	600	660
P 12	49059	水乾板流し顔料 黄麗気 #4	650	715
P 12	49060	水乾板流し顔料 土器色 #7	600	660
P 12	49061	水乾板流し顔料 白茶色 #10	600	660
P 12	49062	水乾板流し顔料 岩群緑色 #17	650	715
P 12	49063	水乾板流し顔料 淡白茶 #24	600	660
P 12	49064	水乾板流し顔料 素焼色 #25	600	660
P 12	49065	水乾板流し顔料 淡桃岱赭 #26	600	660
P 12	49066	水乾板流し顔料 衣茶 #30	600	660
P 12	49067	水乾板流し顔料 利休茶 #56	650	715
P 12	49068	水乾板流し顔料 純黒 #77	700	770
P 12	49069	水乾板流し顔料 黒龍 #79	700	770
P 12	49070	水乾板流し顔料 菜種 #87	650	715
P 12	49071	水乾板流し顔料 黒茶 #127	650	715
P 12	49072	水乾板流し顔料 イエローオーカー #150	600	660
P 12	49073	水乾板流し顔料 丁字色 #185	600	660
P 12	49074	水乾板流し顔料 水昌末 #11	700	770
P 12	49164	面打ち用絵の具 青/グレー #53	600	660
P 12	49076	水乾板流し顔料 弁柄赤口	600	660
P 12	49077	水乾板流し顔料 朱土	600	660
P 12	49090	面打ち用絵の具 サンゴ色 #37	700	770
P 12	49111	面打ち上塗り4点セット(朱土・岩群緑・極赤口本朱・水干黄土)	4,250	4,675
P 12	50086	しゃもじ(計量スプーン165mmステンレス)	270	297
P 14	49028	濃赤墨 10g(ノウアカズミ)	4,600	5,060
P 14	49139	黄口墨 10g(朱墨)	4,600	5,060
P 14	49140	般若墨 8g(赤金墨)	2,500	2,750
P 14	49179	彩墨 中金(赤金墨) 62×15×5mm	3,000	3,300
P 14	50256	ぼかし刷毛 6号 18mm	1,300	1,430
P 14	50257	ぼかし刷毛 7号 21mm	1,300	1,430
P 14	50681	お直しペン皿(三代目)	1,300	1,430
P 14	55389	麻布シート 約520×380mm	200	220
P 15	50153	馬の毛 たてがみ 白毛 束売り	g単価 35	g単価 38
P 15	50157	馬の毛 尾っぽ アメ色毛 束売り	g単価 40	g単価 44
P 15	49136	やしゃ玉(植物染料)100g	700	770
P 15	50054	木彫用木槌 直径42mm	900	990
P 17	50266	能面箱小 紐付 内寸24×18×9cm 桐材	5,000	5,500
P 17	50399	能面箱中 紐付 内寸26×20×11cm 桐材	5,455	6,000
P 17	50268	能面箱大 紐付 内寸27×21×15.5cm 桐材	6,000	6,600
P 17	55281	能面箱 釈迦用 内寸30×22×14cm 桐材	8,273	9,100
P 17	55198	能面収納桐箱 内寸36.5×27.5×35cm 桐材	11,819	13,000
P 17	56121	通い面箱 アルミケース	2,800	3,080
	50118	木彫彩色筆大(イタチ毛)茶軸	1,450	1,595
	55420	木彫り彩色筆 小	1,000	1,100
	50061	彫刻刀ケース 小 牛皮製 470×310mm 抜け落ち防止カバー付き	1,800	1,980
	50065	彫刻刀ケース 18本用 牛皮製 450×280mm	1,800	1,980
	50062	彫刻刀布ケース 帆布生地 460×310mm	750	825
	70006	木彫入門者用彫刻刀 5本組 ケース付	10,100	11,110
	70007	木彫入門者用彫刻刀 7本組 ケース付	14,500	15,950
	70008	木彫入門者用彫刻刀 10本組 ケース付	20,600	22,660
	68520	ひっかき刀安来鋼super (日光彫用)	6,500	7,150
	70002	仏像彫刻セット (彫刻刀8本・のみ2本 他 14点)	34,100	37,510

